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Raision vanhusneuvosto  
 
Toimintakertomus vuodelta 2018 
 
Yleistä 
Raision vanhusneuvosto on kaupunginhallituksen 10.2.2014 hyväksymän toimintasääntönsä ja 
vuodelle 2018 laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti pyrkinyt toteuttamaan 1.7.2013 voimaan 
astuneen ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja 
terveyspalveluista annetun lain eli vanhuspalvelulain mukaisia tehtäviä. Vanhusneuvosto on 
toiminnallaan edistänyt ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja heidän tarpeidensa huomioimista 
kaupungin päätöksenteossa ja palvelujen järjestämisessä. 
 
 
Vanhusneuvoston kokoonpano 
 
Kaupunginhallitus valitsi 26.6.2017 toimikaudekseen 2017-2019 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 
Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvostoon kaupungin edustajan ja sosiaali- ja terveystoimea 
edustavan sihteerin. Kaupungin edustajana toimii Riku Järvinen teknisestä keskuksesta ja 
sihteerinä Aija Laakkonen sosiaali- ja terveyskeskuksesta. Kaupunginhallitus nimesi 
vanhusneuvoston puheenjohtajaksi Auli Raunion ja varapuheenjohtajaksi Veijo Mikolan.  
 
Jäsenet:  Varajäsenet:  Eläkeläisyhdistys: 
Auli Raunio  Vieno Hemmilä Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola  Juhani Hietala Raision Eläkkeensaajat ry 
Kalevi Piironen     Annikki Loikas    Raision Eläkeläiset ry 
Mauri Salmela Matti Järvenpää Raision Seudun Eläkeläiset ry 
Tarmo Vihersalo Helinä Aaltonen Eläkeliitto Raision yhdistys ry 
 
 
Kokoukset  
Vanhusneuvosto kokoontui vuonna 2018 kymmenen (10) kertaa. Kokoukset pidettiin 
pääsääntöisesti Hulvelan palvelukeskuksessa tai Raision kaupungintalon kokoushuoneessa. 
Tammikuun kokouksessa asiantuntijavieraana oli Avustajakeskuksesta Kuu-Katjaana Salonen, 
joka kertoi Avustajakeskuksen toiminnasta ja avustajan hankkimisesta. Helmikuun kokouksen 
asiantuntijavieraana oli johtava hoitaja Sari Tanninen. Hän selvitti Ikäihmisten 
hyvinvointiohjelman 2014-2017 toteutumista ja valmisteilla olevan hyvinvointiohjelman 2018-
2020 sisällön kehittämistä. Lisäksi hän kertoi hoito- ja hoivapalveluiden ajankohtaisista asioista. 
Maaliskuun kokoukseen vanhusneuvosto oli kutsunut Eläkeläistoimikunnan Kerttulakotiin, jossa 
päiväkuntoutuksen koordinaattori Hannamari Pölkkynen kertoi päiväkuntoutuksen toiminnasta 
ja vaikuttavuudesta. Vanhusneuvosto ja Eläkeläistoimikunta tutustuivat myös päiväkuntoutuksen 
tiloihin sekä kuntosaliin. Huhtikuun kokouksessa asiantuntijavieraana olivat KELA:n Raision 
palveluryhmän päällikkö Sanna Haapala ja palveluasiantuntija Elina Lahtiola, jotka kertoivat 
KELA:n uudistuksista, joiden myötä palveluiden jalkauttaminen lähemmäs asiakkaita on 
mahdollistunut. Toukokuun kokouksessa käsiteltiin mm. vanhusneuvoston pöytäkirjojen 
julkisuuteen liittyviä asioita sekä keskusteltiin Raision Seudun Eläkeläiset ry:n aloitteesta. 
Kesätauon jälkeen elokuun kokouksessa asiantuntijavieraina olivat kotikuntoutuksen 
koordinaattori Emma Soveri sekä päiväkuntoutuksen ja intervalliyksikön fysioterapeutti Tiina 
Kuusisto. He kertoivat uuden kotikuntoutusyksikön toiminnasta sekä muista uusista 



 

2 
 

palvelumuodoista kuten Hoitaja kotiin –palvelusta sekä intervalliyksikön toiminnan 
kehittämisestä kuntouttavampaan ja aktivoivampaan suuntaan. Syyskuun kokouksessa Sari 
Tanninen selvitti Ikäihmisten hyvinvointiohjelmaa vuosille 2018-2020. Sosiaali- ja 
terveyslautakunta pyysi ohjelmasta vanhusneuvostolta lausunnon ennen sen hyväksymistä 
lautakunnassa ja kaupunginvaltuustossa. Lokakuun kokouksessa asiantuntijavieraana oli Hulvelan 
palvelukeskuksen osastonhoitaja Satu Jätinvuori, joka kertoi Hulvelan palvelukeskuksen 
yksiköistä sekä 2019 valmistuvasta Hulvelan senioritalosta. Kokouksen jälkeen vanhusneuvosto 
tutustui Satu Jätinvuoren johdolla Kanervakotiin ja Päivänpaisteen pienryhmäkotiin. 
Marraskuussa vammaisneuvosto oli kutsunut vanhusneuvoston yhteiskokoukseen. Kokouksessa 
oli luennoitsijana esteettömyysasiantuntija Satu Wäre-Åkerblom Invalidiliitosta. Joulukuun 
kokouksessa käsiteltiin vanhusneuvoston puurojuhlaa sekä keskusteltiin Raision Seudun 
Eläkeläiset ry:n aloitteesta ja tulevan vuoden toiminnasta.   
 
 
Toiminta 
Vanhusneuvosto järjesti ja oli osallisena monien tilaisuuksien ja tapahtumien toteuttamisessa. 
Niihin osallistui runsaasti ikäihmisiä ja vanhusneuvosto sai näkyvyyttä muun muassa 
paikallismediassa. Kaikille eläkeikäisille avoimia tilaisuuksia olivat keväinen kahvitilaisuus sekä 
perinteiset Eläkeläisfestarit ja Puurojuhla.  

 Kevätkahvitilaisuus pidettiin 15.5.2018 Hulvelan palvelukeskuksen Katrillisalissa. 
Ohjelmassa oli kahvitarjoilun ja musiikin lisäksi Avustajakeskuksesta Kuu-Katjaana 
Salonen kertomassa Avustajakeskuksen toiminnasta sekä Tuula Ahtela omista 
avustajakokemuksistaan. Tilaisuudessa oli noin 100 osallistujaa.  

 Eläkeläisfestarit järjestettiin 12.10.2018 Raision kaupungintalolla. Näytteilleasettajia oli 38 
ja luennoitsijoina olivat Raision hoito- ja hoivapalveluiden ylilääkäri geriatri Minna 
Löppönen sekä Fölin suunnittelija Saana Lehtinen. Minna Löppösen luennon aiheena oli 
”Onnistunut ikääntyminen” ja Saana Lehtisen ”Fölillä liikkeelle. Ajankohtaista tietoa 
Fölistä”. Eläkeläistoimikunta vastasi kahvion pitämisestä. Eläkeläisfestareilla kävi n. 400 
henkilöä. Palautteen mukaan tapahtuma oli onnistunut kokonaisuus ja se sai myös 
julkisuutta paikallisessa lehdessä.  

 Eläkeläisten Puurojuhla pidettiin 17.12.2018 Hulvelan palvelukeskuksen Katrillisalissa. 
Ohjelmassa oli puuro-, kahvi- ja joulutorttutarjoilu ja musiikista vastasivat Anneli Uitto ja 
Matti Lepänhaara. Helinä Aaltonen ja Raili Tiainen esittivät lausuntaa ja Friisilän koulun 
musiikkiluokka 5M esiintyi opettajansa johdolla. Puurojuhlassa oli ennätykselliset noin 
190 kävijää.  

 
Lausunnot 
 
Vanhusneuvosto sai vuonna 2018 kaksi lausuntopyyntö, joihin annettiin vastaus. Föli esitti 
lausuntopyynnön runkolinjaston linjastoluonnoksista ja sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 
Ikäihmisten hyvinvointiohjelmasta vuosille 2018-2020.  
 
Voimaa vanhuuteen -hanke  
Raision kaupunki osallistui Voimaa vanhuuteen –hankkeeseen vanhusneuvoston 
kaupunginvaltuustolle keväällä 2017 tekemän aloitteen perusteella. Vanhusneuvosto seurasi 
Voimaa vanhuuteen –hankkeen etenemistä. Karoliina Haaksiluodon siirryttyä toisiin tehtäviin, 
hankkeeseen siirtyi Aija Laakkonen ja liikuntasuunnittelija Anne Suominen toimi hankkeen 
toisena toimijana. Hanke päättyi vuoden 2018 lopussa.  Hankkeen aikana tehtiin 
lähiliikuntakokeilua kuntalaisille. Kuntalaisille esiteltiin myös uutta voimareppua, jonka avulla 
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pääsee liikunnan alkuun. Hankkeen materiaaleja käytettiin useassa tapahtumassa vuoden aikana ja  
niitä on tarkoitus käyttää myöhemminkin. 
 
 
Tapahtumat ja tilaisuudet 
 

 Vierailu Uudenkaupungin vanhusneuvoston kutsumana Sakunkulman päiväkeskuksessa 
8.2.2018. Kaikki jäsenet, paitsi Riku Järvinen ja sihteeri, osallistuivat.  

 Ikääntyneiden hyvinvoinnin edistäminen ja vaikuttaminen vanhusneuvostoissa ja 
eläkeläisjärjestöissä –koulutus Lehmirannassa 12.2.2018. Koulutukseen osallistuivat 
Kalevi Piironen, Mauri Salmela ja Helinä Aaltonen.  

 Vanhusneuvostojen yhteiskokous 10.4.2018 Turussa. Puheenjohtajat, sihteeri ja Kalevi 
Piironen osallistuivat.  

 KomPAssi – maakuntaan tilaisuus 18.4.2018 Turussa. Puheenjohtajat osallistuivat. 

 Aistipäivä 18.4.2018 Hulvelan palvelukeskuksessa. Sihteeri osallistui järjestelyihin.   

 Porin asuntomessut 2.8.2018. Puheenjohtajat ja sihteeri osallistuivat. Samalla käynnillä 
Porin vanhusneuvosto kertoi toiminnastaan.  

 Eläkeläistoimikunnan Kesärantapäivä 15.8.2018. Puheenjohtajat sekä Helinä Aaltonen, 
Matti Järvenpää ja Juhani Hietala osallistuivat.  

 Ikäihmisten perhehoito Varsinais-Suomessa tänään ja tulevaisuudessa –seminaari 
28.8.2018 Turussa. Puheenjohtaja osallistui.  

 RAI- inspiraatio –luento 7.9.2018 Turussa. Puheenjohtaja osallistui.  

 Vie vanhus ulos –tapahtuma 11.10.2018 Hulvelan palvelukeskuksessa.  

 Arjen avun lähteille –Lyhyt johdatus ikääntyneen etuuksiin ja palveluihin –tilaisuus 
23.10.2018 Turussa. Mauri Salmela osallistui.  

 Vanhusneuvostopäivä 7.11.2018 Helsingissä. Puheenjohtajat osallistuivat.  

 KomPAssi-hankkeen loppuseminaari 14.11.2018 Turussa. Sihteeri osallistui.  

 Alueen vanhusneuvostojen ja sihteerien yhteiskokous 27.11.2018 Kaarinassa. 
Puheenjohtajat osallistuivat.  
 
 
 

 

Lopuksi 
Kokonaisuudessaan vuosi 2018 oli vanhusneuvostolle työntäyteinen. Vanhuspalvelulaki on 
toteutunut hyvin Raisiossa ja jatkossakin sen hyvä toteutuminen edellyttää vanhusneuvoston 
aktiivista panosta.  
 
 
 
 
Raisiossa 22.01.2019 
Raision vanhusneuvosto 
 
 

 


